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Boîtes cylindriques avec couvercles à pression
Cylindrical lever lid cans

1) 	 Indice tactile de danger embossé sur demande. 				    Tactile warning emboss possible.
2) 	 Anse métal intégrée dans la bague.					     Metal handle incorporated in the ring.
3)	 Anse plastique							       Plastic handle

D 56 x 55

D 65 x 60
D 65 x 90
D 65 x 157

D 73 x 70
D 73 x 80

D 83 x 95
D 83 x 106

D 99 x 79
D99 x 80
D 99 x 92
D 99 x 92
D 99 x 105
D 99 x 105 ret 
D 99 x 119
D 99 x 119 ret
D 99 x 136
D 99 x 146
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A
Gerbable sans rétreint 

Stackable without necking
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Bague/Ring

B
RL 

Gerbable avec rétreint 
Stackable with necking

C
Standard

D
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PT

Gerbable avec rétreint 
Stackable with necking
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D 108 x 131
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D 108 x 143
D 108 x 146
D 109 x 64
D 109 x 70
D 109 x 80
D 109 x 122
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D 153 x 193
D 153 x 205
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D 155 x 190

D 180 x 140
D 180 x 190
D 180 x 222
D 180 x 243
D 180 x 270

1
1
1
1

0.375
0.375

0.5
0.75

1

0.5
1.5

1.5
1.5
2
2

2.5
2.5
3
3

0.5
0.75

1
1

1.5
3

2.5
4

4.5/5
5/5.5

6

1.17
1.20
1.28
1.3

0.59
0.65
0.74
1.13
1.23

0.71
1.8

1.8
1.71
2.67
2.59

3
3

3.2
3.5

1.13
1.32
1.32
1.5

2.92
3.58

3
4

5.15
5.6

6.35

98
98
98
98

96.6
96.6
96.6
96.6
96.6

108
108

138
128
128
138
128
138
138
128

155
155

133.6
155

133.6
133.6

167
167
167
167
167

108
108
108
108
109
109
109
109
109

120
120

153
153
153
153
153
153
153
153

155
155
155
155
155
155

180
180
180
180
180

131
135
143
146
64
70
80

122
132

63
160

120
130
157
157
180
180
193
205

60
70
70
80

155
190

140
190
222
243
270

F
F
F
F

B/E
B/E
B/E
B/E
B/D

B/D
B/D

B
A
A
B
A
B
B
A

C

C
C

E
E
E
E
E

3)

2)

2)

3)

2)

3)

3)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

N / N
N / N
N / N
N / N
N / N
N / N
N / N
N / N
N / N

N / N
N / N

N / N
N / N
N / N
N / N
N / N
N / N
N / N
N / N

N / N
N / N
N / N
N / N
N / N
N / N

N / N
N / N
N / N
N / N
N / N

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

702
624
624

1 360
1 200
1 120
720
640

1 122
462

315
315
245
245
210
210
175
175

668
540
540
468
252
216

168
144
120
120
96

www.massilly.com
contact@safet.fr	 SAFET EMBAMET, Rue Porte de Breteuil, CS10808, FR-27138 Verneuil-sur-Avre Cedex, +33 2 32 32 87 87	
sales@steblerpackaging.ch	 STEBLER PACKAGING LTD, Brügglistrasse 4, CH-4208 Nunningen, +41 61 793 70 70
eurograf@eurograf.com	 EUROGRAF S.R.L., Via Pelosa, 59, IT-35030 Saccolongo PD, +39 049 801 6400

1) 	 Indice tactile de danger embossé sur demande. 				    Tactile warning emboss possible.
2) 	 Anse métal intégrée dans la bague.					     Metal handle incorporated in the ring.
3)	 Anse plastique							       Plastic handle

Boîtes cylindriques avec couvercles à pression
Cylindrical lever lid cans

Fo
rm

at
Si

ze

Vo
lu

m
e 

co
m

m
er

cia
l (

l)

Tr
ad

e 
vo

lu
m

e

Vo
lu

m
e 

ra
s-

bo
rd

 (l
)

Br
im

fu
l v

ol
um

e

Di
am

èt
re

 fo
nd

 (m
m

) a
)

Di
am

et
er

 b
ott

om

Di
am

èt
re

 co
uv

er
cle

 (m
m

) b
)

Di
am

et
er

 li
d

Ha
ut

eu
r (

m
m

) h
)

He
ig

ht

Ba
gu

e 
Ri

ng

Q
ua

nti
té

 p
ar

 p
al

ett
e 

(8
00

x1
20

0m
m

)

Q
ua

nti
ty

 p
er

 p
al

le
t

UN
 / 

RI
D 

AD
R

Re
m

ar
qu

es
Re

m
ar

ks

An
se

 
Ha

nd
le


